† Syntaxis. *Portus & per fugium. Portus & refugium.*

POS, o, scis, peso, flagito, requiro. pro S. R. 24 a, Audacitē partes Roscij sibi poposcerūt. pro Plan. 269 a, Sic ego hoc cōtendo, me tibi cuiuscunq; tibus rationē poposceris redditurum. I. V. 77 b, Iste inuentus est, qui parentes precium p. sepultura liberūm poposcerit. & 85 a, Magistratū Syconium nominis poposcit. Tusc. 191 b, Vt enim in Academiam nostram descendimus, poposce eorū aliquē qui aderant, causam differendi. I. V. 207 b, & Ar. 205 b, Non debemus ego abs te literas popocere. I. V. 132 a, Si hoc à me nō prouincia poposcesset. Att. 21 b, At ni poposcesses, ego me tibi nō offerēde. de Or. 87 a, Tum Crassum puluinos poposcessisse. I. V. 56 a, Popocere postulare, efflagitare. I. V. 250 a, Non desiderare solū, sed etiā popocere & flagitare reliquas piratas. I. V. 74 a, Neq; enim vllam aliam ob causam populus Rom. tributum potestati e tanto studio requisit: quam cū posebat, verbo illam posecere videbatur, reuera iudicia posecebat. I. V. 89 b, Fit sermo inter eos & inuitatio, vt Grego more biberetur: hospes hortatur: poseunt maioribus poculis. I. V. 152 b, Quantū decumæ poposcerit A pronijs, & 161 a, A pronijs intereā cœnam ac pocula posecebat. I. V. 210 a, Cū in inspicendiū poposcesses shuribulum. de Fin. 64 a, Quorū è numero primus est ausus Leontinus Gorgias in conuentu posecere quæstionem, id est, iubere dicere, qua de re quis vellet audire.

\* POS, o, eris. I. V. 56 a, Iudicum culpa atq; dedecore etiā Censorium nomen, quod asperius antea populo videri solebat, id nunc posecitur.

POSITIO, onis, pro Flac. 159 a. \* De quorum Atheniensium vrbis positione propter pulchritudinem etiam inter Deos certamen fuisse, productum est.

POSITVS, a, um, situs, locusus. cont. Rul. 85 b, Roma in montibus posita. pro Pom. 14 b, Insula Delos in Aegeo mari posita,

posita. & 9 b, Nullares in vsu militari posita, quæ huius viri scientiam effugerit. Parad. 126 a, Qui possessiones incertas atq; in casu positas habent. Att. 263 a, In te positum est, vt nostræ sollicitudinis finem quamprimùm facere possimus. pro Qu. 1 b, Illi quorum vita in alterius manu posita est. de Orat. 92 b, Id si difficile nobis est, sit tamen in re positum atq; natura. Quint. frat. 296 a, Hoc non est positum in labore aliquo, sed in quadam animi inductione & voluntate. Postquam. 194 b, Atque id non in ipsius, sed in aliorum voluntate positum est. Att. 231 b, Omne consilium in fortuna positum videtur. Orat. 199 a, Fortunæ omnes Græciæ in eo posite non sunt. cont. Rull. 70 b, Cæteri fructus, qui in spe huius legis positi sunt. Att. 279 a, Potentia in vi posita est & armis. de Or. 101 a, Omnia enim sunt posita ante oculos, collocata in vsu quotidiano. pro Cecin. 291 a, Est hæc res posita, quæ ab aduersario non negatur, Cecinnam pulsam esse &c. de Or. 128 b, Argumentum simul atq; positum est, arripitur de Finib. 96 a, Quo positum atq; approbato, &c. de Fin. 64 b, Hoc positum in Phædro à Platone, probauit Epicurus. de Leg. 163 a, Ius in natura positum est. de Diu. 99 b, Portetorum vim verba ipsa prudenter à maioribus posita declarant quia enim, &c. Orat. 198 a, Positum sit igitur in primis, quod post magis intelligetur, non posse effici quem quærimus eloquentem. ad Her. 13 b, Quod in aperto delicto positum est. I. C. 119 b, Vt aliqua in vita formido improbis esset posita. Attic. 2 a, Hermathena tua posita ita bellè est, vt totum gymnasium ipse videri esse videatur. Offic. 11 a, Quod ab Ennio positum in vna re, transferri in multas potest. I. V. 243 a, Aedilitas alicui data, rectè collocata, & in loco posita. \* I. A. 231 a, Illa ornamenta in virtute & industria posita lucent. Attic. b, Omnia posita putamus in Planci liberalitate. con. conc. Q. Met. Ad Senatum adduci iussi: in Senatu sunt positi. Protag. Indignitas voluptatis ad molestiam in magnitudine auto longitudine alterutris posita. Acad. Nullo profus commodo extrinsecus posito. pro Marc. 136 a, Arma ab alijs posita, ab alijs erepta sunt. Orat. 198 a, Positum sit igitur in primis, qd post magis intelligetur, sine philosophia non posse effici, quem quærimus, eloquentem. I. V. 60 a, Quæ in mundo posita sunt. I. V. 243 a, Vt hæc ipsa ædilitas, &c. rectè collocata, & iudicio populi digno in loco posita esse videatur. pro Flac. 146 b, Vt omnia Reipub. subsidia totum statum ciuitatis, omnem memoriam temporum præteritorum salutè præsentium, spem reliquorum, in vestra potestate, in vestris sententiis, hoc vno iudicio positæ esse & defixam pueris. pro Flac. 155 b, Custos T. Aufidio prætoris in frumento est positus Hermippus. pro Sest. 7 a, Cùm in his præter spem in altissimi gradu alienis opibus esset. & 27 a, Neq; eos in laude politos videmus. pro Cornel. 58 b, Sed totum hoc in ea fuit positum semper ratione atq; sententia. de Prouin. 69 b, Thessalonicenses positi in gremio imperij nostri. I. A. 172 b, Hasta posita pro æde Iouis Statoris. I. A. 201 a, Quamquam in memoria gratorum ciuium, tanquam in luce posita virtus lætetur. I. A. 215 b, Quæ est igitur in medio belli causa posita? de Fi. 111 b, Sed primum positum sit, nosmet ipsos commendatos esse nobis. Q. de petit. 206 a, Quod ad tabulam quos poneret nõ habebat. Ep. 20 b, In quo honore eius omnia mea studia posita esse decruui. Q. fr. 318 a, Subgranda cubiculum & hybernium altum valde probaui, quod & ampla erant, & loco posita ambulationis vno latere.